
pachet diverse

I.D.: 63474507

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.010,20 RON - 2.010,20 RON

Descriere: 2 kg electrozi pentru INOX 2.5 66 lei +tva x2 =132 lei +tva - 10 buc disc abraziv pentru inox 125 2.52 lei +tva x 10 buc =25.20 lei +tva - 6 buc cleste suedez 2" , 250 mm 180 lei x6 buc =1080 lei +tva - 2 buc geanta scule 209 lei x2 buc =418 lei +tva - 25 buc rezerva butelie gaz 5 lei +tva x25 lei =125 lei +tva - 2 buc lampa lipit pe gaz 68 lei x 2= 136 lei +tva - 7 BUC LANTERNA LED REINCARCABILA 95 lei +tva
